СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
      МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
МЕЛЬНИКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПРИОЗЕРСКИЙ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от   11  марта   2021 года             № 73

[bookmark: _Hlk48572984]Об утверждении Положения «О порядке
обеспечения условий для развития на
территории муниципального образования
Мельниковское  сельское поселение
муниципального образования
Приозерский муниципальный район
Ленинградской области физической культуры,
школьного  спорта и массового спорта,
организация проведения официальных
физкультурно-оздоровительных и  спортивных
мероприятий  муниципального  образования
Мельниковское сельское поселение
муниципального образования
Приозерский муниципальный район
Ленинградской области»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», федеральным законом от 04.12.2007г. № 329-ФЗ «О физической культуре и спорте в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Мельниковское сельское поселение МО Приозерский муниципальный район Ленинградской области, Совет депутатов муниципального образования Мельниковское сельское поселение муниципального образования  Приозерский муниципальный  район  Ленинградской области, РЕШИЛ:
1.Утвердить Положение «О порядке обеспечения условий для развития на территории муниципального образования Мельниковское сельское поселение МО Приозерский муниципальный район Ленинградской области физической культуры, школьного спорта и массового спорта, организация проведения официальных физкультурно-оздоровительных и спортивных мероприятий муниципального образования Мельниковское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области» согласно приложению.
2. Решение Совета депутатов муниципального образования Мельниковское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области от 25.09.2008 года № 117 «Об утверждении Положения  обеспечения условий для развития физической культуры и массового спорта на территории муниципального образования Мельниковское сельское поселение» считать утратившим силу.
3. Опубликовать решение в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования Мельниковское сельское поселение в сети Интернет.
4. Решение вступает в силу с даты его опубликования.
         5.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов по местному самоуправлению, законности, правопорядку, социальным вопросам, экономике, бюджету, налогам и муниципальной собственности.

Глава муниципального образования
Мельниковское сельское поселение				       Т.В. Кичигина

Камчатина А.Л.
8(813 79) 91-343
РАЗОСЛАНО: дело-2; прокуратура-1; www.lenoblinform.ru -1; сайт администрации melnikovo.org.ru -1.

С приложением к решению можно ознакомиться на официальном сайте МО Мельниковское сельское поселение - melnikovo.org.ru

2